
平成 28年 1月 1日 

 

 

                                   

合併のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、イノチオプラントケア株式会社、株式会社エコサンクス及び株式会社加村農薬は、

平成 28年 1月 1日付をもちまして三社合併し、イノチオプラントケア株式会社を存続会社と

して、新たにスタートすることとなりましたのでご案内申し上げます。 

なお、株式会社エコサンクス及び株式会社加村農薬における債権債務及び権利義務は同日を

もって全て イノチオプラントケア株式会社が承継いたします。 

 

 今後は両社の経営資源の有効活用により業務を一層強化し、社員一丸となって皆様のニー

ズに的確にお応えするサービスを提供して参りたいと思いますので、今後とも倍旧のお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

Ⅰ.承継会社の詳細 

会 社 名：イノチオプラントケア株式会社 

本店所在地：愛知県豊橋市若松町字若松 146番地 

代表取締役 村田 憲英 

 

Ⅱ.本案件・及び営業に関するお問い合わせ先 

 イノチオプラントケア株式会社 村田または粟谷 

〒441－8123 愛知県豊橋市若松町字若松 146番地 

電話番号：０５３２－２５－５６１１ 

  

                   イノチオプラントケア株式会社 

                   代表取締役 村 田 憲 英  

 

                   株式会社エコサンクス     

                   代表取締役 粟 谷  晃   

 

                   株式会社加村農薬       

                   代表取締役 粟 谷  晃   

         


